中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]沙坝幼儿园食堂各类定点采购协议
来源：网络  作者：前尘往事  更新时间：2024-08-26
第一篇：沙坝幼儿园食堂各类定点采购协议冕宁县沙坝幼儿园米面油定点采购协议甲方： 沙坝幼儿园乙方： 身份证号：为切实加强沙坝幼儿园食堂的管理，确保沙坝幼儿园食堂食品的卫生安全，根据上级有关部门的要求，结合我园实际，决定对沙坝幼儿园食堂所用大...
第一篇：沙坝幼儿园食堂各类定点采购协议
冕宁县沙坝幼儿园
米面油定点采购协议
甲方： 沙坝幼儿园
乙方： 身份证号：
为切实加强沙坝幼儿园食堂的管理，确保沙坝幼儿园食堂食品的卫生安全，根据上级有关部门的要求，结合我园实际，决定对沙坝幼儿园食堂所用大米、面粉、菜油等主要食品实行定点采购。在学年度 期，经甲、乙双方平等协商，达成如下协议：
1、甲方食堂在乙方定点购买调味品，采购由乙方负责,食堂库管员验收入库。产品必须是凉山州相关市场监管部门准入产品。
2、乙方必须持有有效的卫生许可证和健康证以及国家规定的其他有效证件, 并将以上证件的复印件交甲方留存。
3、乙方必须保证提供给甲方的调味品，无任何质量问题，否则乙方将承担由此造成的一切损失。
4、乙方所提供物品的价格和品质由甲方食堂分管领导、监管人员与乙方共同商定；乙方可以根据市场变化适当涨跌，但必须事先通知甲方，并得到甲方认可后才能执行新的价格；乙方不得随意提价或以次充好，如乙方有此种行为，甲方有权终止本协议。
5、付款方式：甲方按月结帐支付，以甲方实际购买的种类及数量据实核算。乙方必须提供详细的物品销售清单与甲方的收货单核对，无误后，由乙方出据收款收据（或发票），甲方才予以付款。
6、甲、乙双方无正当理由不得随意中止协议，其中一方确因正当理由需要终止本协议，必须提前10天告知对方。
7、本协议一式三份，甲乙双方各持一份，一份报县教育局营养办备案，具有同等法律效力，双方签字盖章有效。
甲方负责人（签字、公章）： 乙方（签字、盖章）：
年 月 日
冕宁县沙坝幼儿园
猪肉定点采购协议
甲方： 沙坝幼儿园
乙方： 身份证号：
为切实加强沙坝幼儿园食堂的管理，确保沙坝幼儿园食堂食品的卫生安全，根据上级有关部门的要求，结合我园实际，决定对沙坝幼儿园食堂所用猪肉实行定点采购。在学年度 期，经甲、乙双方平等协商，达成如下协议：
1、甲方食堂在乙方定点购买水果，采购由甲方食堂管理人员和食堂工作人员进行。
2、乙方必须持有有效的卫生许可证和健康证以及国家规定的其他有效证件, 并将以上证件的复印件交甲方留存。
3、乙方必须保证提供给甲方的水果新鲜，无任何质量问题，否则甲方有权拒收货物，并且由乙方承担由此造成的一切损失。
4、乙方所提供的水果价格应比市场零售价每斤低 元；乙方可以根据市场变化适当涨跌，但必须事先通知甲方，并得到甲方认可后才能执行新的价格；乙方不得随意提价，如乙方有此种行为，乙方有权终止本协议。
5、付款方式：每次当面填写售货单，月底核算付款。乙方应无条件将甲方当天所购水果足量、准时送到甲方食堂，并交乙方食堂库管员验收登记。
6、甲、乙双方无正当理由不得随意中止协议，其中一方确因正当理由需要终止本协议，必须提前10天告知对方。
7、本协议一式三份，甲乙双方各持一份，一份报县教育局营养办备案，具有同等法律效力，双方签字盖章有效。
甲方负责人（签字、公章）： 乙方（签名盖章）：
年 月 日
冕宁县沙坝幼儿园
蔬菜定点采购协议
甲方： 沙坝幼儿园
乙方： 身份证号：
为切实加强沙坝幼儿园食堂的管理，确保沙坝幼儿园食堂食品的卫生安全，根据上级有关部门的要求，结合我园实际，决定对沙坝幼儿园食堂所用大批量蔬菜实行定点采购。在-学年度 期，经甲、乙双方平等协商，达成如下协议：
1、甲方食堂在乙方定点购买蔬菜，采购由乙方负责,食堂库管员 验收入库。
2、乙方必须持有有效的卫生许可证和健康证以及国家规定的其他有效证件, 并将以上证件的复印件交甲方留存。
3、乙方必须保证提供给甲方的蔬菜，无任何质量问题，否则乙方将承担由此造成的一切损失。
4、乙方所提供物品的价格和品质由甲方食堂分管领导、监管人员与乙方共同商定；乙方可以根据市场变化适当涨跌，但必须事先通知甲方，并得到甲方认可后才能执行新的价格；乙方不得随意提价或以次充好，如乙方有此种行为，甲方有权拒收货品并终止本协议。
5、付款方式：甲方按月结账支付，以甲方实际购买的种类及数量据实核算。乙方必须提供详细的物品销售清单与甲方的收货单核对，无误后，由乙方出具收款收据（或发票），甲方才予以付款。
6、甲、乙双方无正当理由不得随意中止协议，其中一方确因正当理由需要终止本协议，必须提前10天告知对方。
7、本协议一式三份，甲乙双方各持一份，一份报县教育局营养办备案，具有同等法律效力，双方签字盖章有效。
甲方负责人（签字、公章）： 乙方（签字盖章）：
年 月 日
第二篇：商品定点采购协议
定点采购协议
定点采购协议
甲方（采购单位）：
乙方（供应商）：
甲乙双方本着诚实信用，互惠互利的原则，经充分协商，特邀乙方作为甲方物资定点采购单位，就定点采购事宜达成共识，特签订本协议，以资共同遵守.达甲方指定地点。
第六条：验收及售后服务
1、乙方将产品送至指定地点，由甲方根据货物的技术规格要求和质量标准，对货物进
行检查验收。
2、货物的数量不足或表面瑕疵，采购单位可在验收时当面提出；对质量问题有异议的应3个工作日内提出。
第七条：货款的支付
1、合同签订后三天内甲方需支付元人民币（大写），其余款项每月10前根据实
际购货量结算，但需在三个月有效期内采购完协议约定产品，并及时支付完货款。
第八条：补救措施和索赔
1、甲方有权根据质量检测部门出具的检验证书向乙方提出索赔。
2、在质量保证期内，如果乙方对缺陷产品负有责任而甲方提出索赔，乙方应按照甲方
同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：
（1）乙方同意退货并将货款退还给甲方，由此发生的一切费用和损失由乙方承担。
（2）根据货物的质量状况以及采购单位所遭受的损失，经过甲乙双方商定降低货物的价格。
（3）如果在甲方发出索赔通知后十天内乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。
如果乙方未能在甲方发出索赔通知后十天内或甲方同意延长的期限内，按照上述规定的任何
一种方法采取补救措施，甲方有权从应付货款中扣除索赔金额，如不足以弥补甲方损失的，甲方有权进一步要求乙方赔偿。
第九条：履约延误
1、乙方应按照甲方规定的时间、地点交货和提供服务。
2、在履行过程中，如果乙方可能遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时，应及时将拖
延的事实、可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评
价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。
3、如乙方无正当理由而拖延交货，经协商无效,甲方有权追究乙方的违约责任。
第十条：不可抗力
1、如果协议各方因不可抗力而导致协议实施延误或不能履行协议义务的话，不应该承
担误期赔偿或不能履行协议义务的责任。
2、本条所述的“不可抗力”系指那些双方不可预见、不可避免、不可克服的事件，但
不包括双方的违约或疏忽。这些事件包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震、国家政策的重大变化，以及双方商定的其他事件。
3、在不可抗力事件发生后，当事方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原因通知对
方。协议各方应尽可能继续履行协议义务，并积极寻求采取合理的措施履行不受不可抗力影
响的其他事项。协议各方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行协议。
第十一条：争议的解决
在发生所供商品的质量、售后服务等问题时，甲方有权直接向乙方索赔，签订必要的书面处理协议。如调解不成，任何一方有权在协议签约地选择仲裁或诉讼的途径解决。
第十二条：其他约定
1、甲方将不定期地对定点供应情况进行检查。
2、除甲方事先书面同意外，乙方不得转让和分包其应履行的协议义务。
第十三条：违约处理
1、在甲方对乙方违约而采取的任何补救措施不受影响的情况下，甲方可在下列情况下向乙方发出书面通知书，终止部分或全部协议，并保留追究相关责任的权利。
（1）乙方提供的产品质量不符合国家规定和协议承诺的标准；
（2）乙方没有按协议承诺的时间供货；
（3）乙方按高于协议承诺的价格签订合同并供货；
（4）乙方不及时通知甲方相关成交产品停产情况的。
（5）违反本协议中规定或承诺的其他情形。
2、如果乙方在履行协议过程中有不正当竞争行为，甲方有权解除协议，并按《中华人民共和国反不正当竞争法》之规定由有关部门追究其法律责任。
第十四条：协议生效
1、本协议经甲、乙双方签字并盖章后生效。本协议一式四份，甲、乙方各执二份。
2、除了双方签署书面修改协议，并成为本协议不可分割的一部分之外，本协议条款不得有任何变化或修改。
甲 方（盖章）：乙 方（盖章）：
法定代表人或受委托人（签字）法定代表人或受委托人（签字）联系人：联系人：
电 话：电 话：
开户行:开户行:
帐号:帐号:
2024年月日2024年月日
第三篇：办公用品定点采购协议
办公用品定点采购协议
甲方：
乙方：
经甲、乙双方平等协商，达成如下协议：
1、甲方在乙方定点购买办公用品，乙方应每季度为甲方无偿提供所供产品的报价单一份。
2、乙方必须保证提供给甲方的所有办公用品无任何质量问题，否则将无条件退换物品。
3、乙方所提供物品的规格由甲方决定；乙方如根据市场变化调整价格，必须事先通知甲方；如乙方价格高于市场其他商户同类同质的物品价格，则甲方有权按市场最低价付款；乙方不得随意提价或以次充好，如有此种行为，甲方有权终止本协议。
4、无论甲方所购买的物品大小、多少，乙方应无条件为甲方送货。
5、付款方式：甲方按季度用转帐方式支付，以甲方实际购买的种类及数量据实核算。乙方必须提供详细的物品销售清单与甲方的签字确认购货单进行核对，无误后，由乙方出据统一发票，甲方才予以付款。
6、协议有效期为一年。其中一方如需终止本协议，需提前 10 天告知对方。
7、其他未尽事宜按照国家合同法或相关法律法规执行，本协议一式两份，甲、乙双方各持一份，双方签字盖章有效。
甲方（盖章）：
甲方代表（签字）：
乙方（商户名称）：
乙方（签字）：
签订日期：年
日 月
第四篇：蔬菜定点采购协议（本站推荐）
蔬菜定点采购协议
甲方：商南县幼儿园联系电话：6321471
乙方：联系电话：
法人代表：身份证号：
为切实加强幼儿园食堂管理，确保幼儿园食堂食品卫生安全，根据上级有关部门的统一要求，结合我园实际情况，决定对我园幼儿食堂蔬菜实行定点采购。
经甲、乙双方平等协商，达成如下协议：
1、甲方食堂在乙方定点购买蔬菜，采购事宜全权由甲方采购员专人负责，食堂库管员
2、乙方须持有效的卫生许可证、健康证以及国家规定的其他有效证件，并将以上证件的复印件交由甲方留存，同时须向甲方交付供货安全质量保证金元，如无违约行为在协议解除时一并退回。
3、乙方必须保证提供给甲方的蔬菜质量可靠，无任何质量问题，否则将承担由此造成的一切损失和相关法律责任，并相应扣除违约金。
4、乙方所提供的蔬菜品质必须达到新鲜、质优、无变质腐烂、无残留农药等质量要求。同时要求乙方在价格上要给予优惠，须低于或等于市场价。可以根据市场变化适当涨跌，但必须事先通知甲方，并得到甲方认可后方可执行新的价格。乙方不得随意提价或以次充好，如乙方有此种行为，甲方有权终止本协议，并相应扣除违约金。
5、付款方式：甲方用现金支付，以甲方实际购买的种类及数量据实核算。乙方必须提供详细的物品销售清单与甲方的收货单核对，无误后，由乙方出据收款收据或发票，甲方才予以付款。
6、本协议一式两份，甲乙双方各持一份，双方签字盖章有效。其中一方如果需要终止本协议，需提前10天告知对方。
甲方（签字、盖章）：
乙方（签字、盖章）：
2024年月日
第五篇：粮油定点采购协议
粮油定点采购协议
甲方：桑坪四小
乙方：
身份证号：
为切实加强学校食堂的管理，确保学校食堂食品的卫生安全，根据上级有关部门的统一要求，结合我校各方面条件的具体情况，决定对学校食堂所用
大米、面粉、菜油
等主要食品和佐料实行定点采购。经甲、乙双方平等协商，达成如下协议：
1、甲方食堂在乙方定点购买大米、面粉、菜油，采购由乙方
负责,食堂库管员徐会泉验收入库。
2、乙方必须持有有效的卫生许可证和健康证以及国家规定的其他有效证件,并将以上证件的复印件交甲方留存。
3、乙方必须保证提供给甲方的大米、面粉、菜油，无任何质量问题，否则将承担由此造成的一切损失。
4、乙方所提供物品的价格和品质由甲方食堂分管领导、监管人员乙方共同商定；乙方可以根据市场变化适当涨跌，但必须事先通知甲方，并得到甲方认可后才能执行新的价格；乙方不得随意提价或以次充好，如乙方有此种行为，甲方有权终止本协议。
5、付款方式：甲方按月用现金支付，以甲方实际购买的种类及数量据实核算。乙方必须提供详细的物品销售清单与甲方的收货单核对，无误后，由乙方出据收款收据（或发票），甲方才予以付款。
6、本协议一式两份，甲乙双方各持一份，双方签字盖章有效。其中一方如果需要终止本协议，需提前10天告知对方。
甲方负责人（签字）：
乙方（盖章）（签字）
二0一0  年
月
日
猪肉定点采购协议
甲方：桑坪四小
乙方：
身份证号：
为切实加强学校食堂的管理，确保学校食堂食品的卫生安全，根据上级有关部门的统一要求，结合我校各方面条件的具体情况，决定对学校食堂所用
猪肉
实行定点采购。
经甲、乙双方平等协商，达成如下协议：
1、甲方食堂在乙方定点购买
猪肉，采购由甲方食堂管理人员和食堂工作人员进行。
2、乙方必须持有有效的卫生许可证和健康证以及国家规定的其他有效证件,并将以上证件的复印件交乙方留存。
3、乙方必须保证提供给甲方的猪肉是经过卫生防疫部门检验合格且无任何质量问题，否则甲方将承担由此造成的一切损失。
4、乙方所提供的猪肉价格应比市场零售价每斤低0.5元；乙方可以根据市场变化适当涨跌，但必须事先通知甲方，并得到甲方认可后才能执行新的价格；乙方不得随意提价，如乙方有此种行为，乙方有权终止本协议。
5、付款方式：每次当面付款，填写售货单。乙方应无条件将甲方当天所购猪肉足额、准时送到甲方食堂，并交乙方食堂库管员吴长寿验收登记。
6、本协议一式两份，甲乙双方各持一份，双方签字盖章有效。其中一方如果需要终止本协议，需提前10天告知对方。
甲方负责人（签字）：
乙方（盖章）
二0一0  年
月
日
豆腐定点采购协议
甲方：桑坪四小
乙方：
身份证号：
为切实加强学校食堂的管理，确保学校食堂食品的卫生安全，根据上级有关部门的统一要求，结合我校各方面条件的具体情况，决定对学校食堂所用豆腐实行定点采购。
经甲、乙双方平等协商，达成如下协议：
1、甲方食堂在乙方定点购买豆腐，采购由甲方食堂管理人员和食堂工作人员进行。
2、乙方必须持有有效的卫生许可证和健康证以及国家规定的其他有效证件,并将以上证件的复印件交乙方留存。
3、乙方必须保证提供给甲方的猪肉是经过卫生防疫部门检验合格且无任何质量问题，否则甲方将承担由此造成的一切损失。
4、乙方所提供的豆腐价格应比市场零售价每斤低0.5元；乙方可以根据市场变化适当涨跌，但必须事先通知甲方，并得到甲方认可后才能执行新的价格；乙方不得随意提价，如乙方有此种行为，乙方有权终止本协议。
5、付款方式：每次当面付款，填写售货单。乙方应无条件将甲方当天所购豆腐足额、准时送到甲方食堂，并交乙方食堂库管员吴长寿验收登记。
6、本协议一式两份，甲乙双方各持一份，双方签字盖章有效。其中一方如果需要终止本协议，需提前10天告知对方。甲方负责人（签字）：
乙方（盖章）
二00  年
月
日
铒丝定点采购协议
甲方：
乙方：
身份证号：
为切实加强学校食堂的管理，确保学校食堂食品的卫生安全，根据上级有关部门的统一要求，结合我校各方面条件的具体情况，决定对学校食堂所用蔬菜 实行定点采购。
经甲、乙双方平等协商，达成如下协议：
1、甲方食堂在乙方定点购买铒丝，采购由甲方负责，食堂库管员验收入库。
2、乙方必须持有有效的卫生许可证和健康证以及国家规定的其他有效证件,并将以上证件的复印件交甲方留存。
3、乙方必须保证提供给甲方的铒丝，无任何质量问题，否则将承担由此造成的一切损失。
4、乙方所提供物品的价格和品质由甲方食堂分管领导、监管人员乙方共同商定；乙方可以根据市场变化适当涨跌，但必须事先通知甲方，并得到甲方认可后才能执行新的价格；乙方不得随意提价或以次充好，如乙方有此种行为，甲方有权终止本协议。
5、付款方式：甲方按月用现金支付，以甲方实际购买的种类及数量据实核算。乙方必须提供详细的物品销售清单与甲方的收货单核对，无误后，由乙方出据收款收据（或发票），甲方才予以付款。
6、本协议一式两份，甲乙双方各持一份，双方签字盖章有效。其中一方如果需要终止本协议，需提前10天告知对方。
甲方负责人（签字）：
乙方（盖章）（签字）
****年**月**日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！